
BUSINESS OPPORTUNITIES AND PROCUREMENT SERVICES 

AFGHANISTAN TENDERS   

www.afghantenders.com  Afghanistan Tenders Kabul 

 

  

 

 Invitation to bidding(ITB) عنوان پروژه:

 وزارت زراعت ، آبیاری و مالداری  اداره پروژه دهنده:

  2024/12/05 تاریخ داوطلبی:

 تفصیلات:

 MAIL/PD/NCB/G-129/1403:  یشماره دعوت به داوطلب

}  یتا در پروسه داوطلب دینمایدعوت م طیاز تمام داوطلبان واجد شرا یو مالدار یاریو تدارکات وزارت زراعت ، آب هیته استیر

-129/1403} هیصیبا شماره تشخ یباز داخل ی{ تحت داوطلب شخوریر یمالدار قاتیبرق مربوط فارم تحق ستمیقلم اجناس س 23تدارک 

MAIL/PD/NCB/G } شرطنامه طبق قانون و طرزالعمل تدارکات عامه الى  طیرا مطابق شرا شیسربسته خو یو آفرها هاشتراک نمود

 رشیقابل پذ یتیو انترن دهیناوقت رس یآفرها ندیارائه نما یشمس یهجر 1403-09-15قبل از ظهر روز پنجشنبه مورخ  10:00ساعت 

قانون  17طبق ماده  تیاهل طیطبق شرطنامه و شرا یگرنت انکبه شکل ب ی( چهل هزار افغان40,000آفر مبلغ ) نی.باشند تضمینم

 .باشدیتدارکات عامه م

 ییو تدارکات دفتر آفرگشا هیو ته یمال استیر ریمنزل دوم تعم :مکان جلسه آدرس

 تیسا بیدر صورت عدم داونلود از و ند،یداونلود نما AGEOPS AF یکیالکترون ستمیرا از س یاسناد مکمل داوطلب توانندیداوطلبان م 

 یمشورت ریتدارکات اجناس وخدمات غ تیاز آمر سکیفلش د ای ید یشرطنامه را در س توانندیداوطلبان م

 بدست آورند. گانیمنزل اول بصورت را یو ادار یمال تینیمع ریو تدارکات واقع تعم هیته استیر


